
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°32 del 9 Agosto 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°32 del 9-8-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

AGRIGENTO

LAVORI DI M.S. DI INTERVENTO 

URGENTE PER ELIMINAZIONE FRANE 

LUNGO LA S.P. NC. 25 DI 

COLLEGAMENTO MUSSOMELI - SAN 

GIOVANNI GEMINI - BIVIO SS.189 DAL 

KM 0+000 AL KM 3+450

7964178797 € 1.740.000,00
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

03/10/2019

OG3 (III) -   

OS10 OS11 

OS12/A (I)

2 IRSAP SICILIA

LAVORI DI REALIZZAZIONE 

DELL'IMPIANTO DI 

VIDEOSORVEGLIANZA E 

TRASMISSIONE DATI 

NELL'AGGLOMERATO INDUSTRIALE 

DI CARINI E RIPRISTINO IMPIANTO DI 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE

7993537B66 € 1.860.646,11
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

20/09/2019

OG10 (III/BIS) 

OS5 (II)      

OS19 (I)      

OG3 (I)

3 IRSAP SICILIA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E 

MESSA IN SICUREZZA DELL'ASSE 

VIARIO DELL'AGGLOMERATO 

INDUSTRIALE DI MILAZZO

799217463F € 1.767.000,00
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

27/09/2019
OG3 (III/BIS) 

OS12/A (III)

4 IRSAP SICILIA

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE 

OPERE DI URBANIZZAZIONE PER IL 

TERZO POLO INDUSTRIALE - 

INTERVENTO NEL COMUNE DI 

CHIARAMONTE GULFI

7993669855 € 1.262.842,68
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

04/10/2019

OG3 (III)     

OG6 (I)     

OG10 (I)

5
AZIENDA OSPEDALIERA 

CANNIZZARO - CATANIA

LAVORI DI ADEGUEMENTO 

ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO F - II 

LOTTO FUNZIONALE, CORPI F2 (EX B 

E C DEL F1)

7997377C44 € 1.003.325,31
"SBLOCCA CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE AUTOMATICA

06/09/2019
OG1 (III)     

OG11 (II)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51010
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51010
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51010
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51010
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51010
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51010
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51011
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51011
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51011
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51011
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51011
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51011
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51011
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51012
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51012
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51012
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51012
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°8 bis  - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

06/08/2019 ASP RAGUSA

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SUGLI 

IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZIO DEL P.O. GIOVANNI 

PAOLO II DI RAGUSA - Offerte entro il 05/08/2019
79827841C1 OS4 (I)  €       220.000,00 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

27/08/2019

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLA 

RETE VIARIA DEL COMPARTO OVEST - Offerte entro il 

26/08/2019
7998349E62 OG3 (II)  €       549.251,01 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

27/08/2019

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLA 

RETE VIARIA DEL COMPARTO EST - Offerte entro il 

26/08/2019
7998196024 OG3 (II)  €       545.875,53 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

27/08/2019

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

RAGUSA

LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA S.P. 45 "BUGILFEZZA - 

POZZALLO" DAL KM. 5+500 E DAL KM. 6+800 AL KM. 7+000 

- Offerte entro il 26/08/2019
8000081623B OG3 (II)  €       441.737,82 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

30/08/2019 COMUNE DI VITTORIA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA STRUTTURA 

ADIBITA A MERCATO DEI FIORI A VITTORIA - Offerte entro 

il 30/08/2019
7982249840

OS8 (I) 

OG1 (I)
 €       106.135,70 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI AGOSTO 2019

Sostituisce la Tav. n°8/2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50829
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50829
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=50829
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22565/original/Avviso indagine di mercato EST-OVEST-sp45.pdf?1565171393
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22565/original/Avviso indagine di mercato EST-OVEST-sp45.pdf?1565171393
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22565/original/Avviso indagine di mercato EST-OVEST-sp45.pdf?1565171393
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22565/original/Avviso indagine di mercato EST-OVEST-sp45.pdf?1565171393
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22565/original/Avviso indagine di mercato EST-OVEST-sp45.pdf?1565171393
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22565/original/Avviso indagine di mercato EST-OVEST-sp45.pdf?1565171393
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22565/original/Avviso indagine di mercato EST-OVEST-sp45.pdf?1565171393
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22565/original/Avviso indagine di mercato EST-OVEST-sp45.pdf?1565171393
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/22565/original/Avviso indagine di mercato EST-OVEST-sp45.pdf?1565171393
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/08/BANDO-AVVISO-MERCATO-DEI-FIORI.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/08/BANDO-AVVISO-MERCATO-DEI-FIORI.pdf
https://www.comunevittoria.gov.it/wp-content/uploads/2019/08/BANDO-AVVISO-MERCATO-DEI-FIORI.pdf


TAV N°10 - 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

07/10/2019 IRSAP SICILIA

LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE PER IL TERZO POLO INDUSTRIALE - 

INTERVENTO SU COMUNE DI CHIARAMONTE GULFI - 

Offerte entro il 04/10/2019

7993669855

OG3 (III)  

OG6 (I)   

OG10 (I)

 €    1.262.842,68 

"SBLOCCA 

CANTIERI"                                                    
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

G.U.R.S. N°32 del 9 

AGOSTO 2019

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI OTTOBRE 2019

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=51009


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

   

 

Ance Ragusa  
…per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

7989298147 
Comune di 
Centuripe 

Adeguamento e 
potenziamento del Centro 

Comunale di Raccolta, nella 
zona compresa tra il Monte 
Serra Campana e il Monte 

Policara 

OG1 
204.674,72 

 
09/08/2019 

 

V1U8FXNHKSYB 
Comune di 
Monreale 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di manutenzione delle 
strade del centro urbano di 

Monreale 

OG3 280.784,47 
09/08/2019 
13/08/2019 

F2KW3APT1AY8 
Comune di 
Monreale 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori urgenti di messa in 

sicurezza del muro di 
recinzione del campo 

sportivo comunale “Conca 
d’Oro” 

OG3 
96.835,49 

 
09/08/2019 
13/08/2019 

7996387B4B 
Comune di 

Francofonte 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di riqualificazione del 
plesso scolastico E. Fermi di 

Via Europa e Via Gramsci 

OG1 
596.881,41 

 
13/08/2019 

 

799738420E 
Comune di 
Acquedolci 

Manifestazione di Interesse - 
Manutenzione straordinaria 
da realizzarsi nell’edificio 

scolastico sito in via 
Armando Diaz in via A. Diaz 
del Comune di Acquedolci 

OG1 
OG11 

587.304,23 
 

20/08/2019 
 

8000244A31 

Agenzia del 
Demanio, 
Direzione 

Regionale Sicilia 

Mercato Elettronico PA - 
LETTERA INVITO - Servizio 
di Bonifica da amianto e da 
rifiuti speciali nell’immobile 

dello Stato denominato 
Capannoni Via Langer - 

Palermo. 

OG12 
OG1 

187.102,21 
 

21/08/2019 
22/08/2019 

7960847AC2 
Comune di 
Trecastagni 

Mercato Elettronico PA - 
Lavori di manutenzione 

straordinaria per 
l’adeguamento del teatro 
comunale alla normativa 

OG11 
198.528,17 

 
21/08/2019 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

   

 

vigente in materia 
antincendio 

7998349E62 

Libero 
Consorzio 

Comunale di 
Ragusa 

Manifestazione di Interesse - 
lavori di manutenzione 

straordinaria nella rete viaria 
del comparto OVEST 

OG3 
546.161,95 

 
26/08/2019 

 

7998196024 

Libero 
Consorzio 

Comunale di 
Ragusa 

Manifestazione di Interesse - 
lavori di manutenzione 

straordinaria nella rete viaria 
del comparto EST 

OG3 
543.666,53 

 
26/08/2019 

 

800081623B 

Libero 
Consorzio 

Comunale di 
Ragusa 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di sistemazione della 

S.P. 45 “Bugilfezza –  
Pozzallo” dal Km. 5+250 al 
Km. 5+550 e dal Km. 6+800 

al Km. 7+000. 

OG3 
435.927,58 

 
26/08/2019 

 

8001194A28 
CUC Comune di 

Acireale 

Mercato Elettronico PA - 
Abbattimento barriere 

architettoniche in alcuni 
marciapiedi del territorio 

comunale 

OG3 
71.975,63 

 
28/08/2019 

 

7982249840 
Comune di 

Vittoria 

Manifestazione di Interesse - 
Lavori di riqualificazione della 

struttura adibita a Mercato 
dei Fiori in Vittoria 

OS8 
OG1 

106.135,70 
 

30/08/2019 
 

80016599E3 
Comune di 

Sant’Agata Li 
Battiati 

Manifestazione di Interesse - 
Messa in sicurezza ed 

abbattimento delle barriere 
architettoniche della scuola 

media m. Pluchinotta 
mediante il collegamento 

dell’uscita di sicurezza con la 
via C. Colombo 

OG1 
60.001,63 

 
03/09/2019 

 

7997377C44 
Azienda 

Ospedaliera 
Cannizzaro 

Lavori di adeguamento 
antincendio dell’edificio F - II 
Lotto funzionale, corpi F2 (ex 

Be C del F1) 

OG1 
OG10 

1.003.325,31 
 

06/09/2019 
09/09/2019 

8001388A40 
Comune di 
Corleone 

Mercato Elettronico PA - 
Lavori per la manutenzione 

straordinaria, l’adeguamento 
alle norme antisismiche e il 
recupero della Chiesa Maria 

SS. delle Grazie sita nel 
Comune di Corleone 

OG2 
292.934,71 

 
09/09/2019 

 



 

   

 

7942201F96 

Libero 
Consorzio 

Comunale di 
Enna 

lavori di messa in sicurezza 
della direttrice stradale 

costituita dalle SS.PP. nn. 34 
- 100 - 22 - 21bis - 21, 
congiungente Troina e 

Gagliano Castelferrato, sedi 
di attività produttive e di 
presidi sanitari con lo 

svincolo autostradale Agìra 
dell’A19 

OG3 
2.499.962,41 

 
09/09/2019 
10/09/2019 

7993413514 
Soprintendenza 

Bb.cc.aa. di 
Trapani 

Manifestazione di Interesse - 
Manutenzione straordinaria 
degli Arazzi Fiamminghi del 
Museo degli Arazzi –Museo 

Diocesano della Chiesa 
Madre nell’ambito del 
progetto denominato 

“Recupero e adeguamento 
funzionale dell’eredità 

storico-culturale della Chiesa 
del Collegio di Marsala a 

Museo degli Arazzi-Museo 
Diocesano della Chiesa 

Madre 

OS2A 
155.700,00 

 
09/09/2019 

 

79973115CF 
Ministero delle 
Infrastrutture e 
dei Trasporti 

Mercato Elettronico PA - 
Lampedusa (AG) - Lav. 

rifunzion. sede della Stazione 
dei Carabinieri 

OG1 
327.335,65 

 
09/09/2019 

 

 



 
 

  

 
 

BANDI DI GARA 

 

 Lavori di m.s. di intervento urgente per eliminazione frane lungo la S.P. nc. 25 di 

collegamento Mussomeli - S. Giovanni Gemini - bivio SS. 189 dal km. 0+000 al km. 

3+450. CUP: B27H18004030001 - CIG 7964178797  

Ente: Libero Consorzio Comunale di Agrigento - Area Tecnica  

Provincia: AGRIGENTO  

Importo: € 1.740.000,00  

Data scadenza: 03/10/2019  

 

 Lavori di ristrutturazione edile ed impiantistica con bonifica amianto 

adeguamento e miglioramento sismico efficientamento energetico dell'hangar 3 

gruppo elicotteri Maristaeli Catania  

Ente: DIREZIONE DEL GENIO MILITARE PER LA MARINA DI AUGUSTA  

Provincia: SIRACUSA  

Importo: € 5.112.149,38  

Data scadenza: 12/09/2019  

 

 ME_17633_Antillo - Appalto per l’affidamento dei lavori di "Consolidamento a 

valle del centro urbano in località Giorgina - Piano Calcara", Comune di Antillo 

(ME) - Codice ReNDiS 19IR313/G1 - Codice Caronte SI_1_17633. CUP 

J59D16001660001 - CIG 79953882E7.  

Ente: Commissario di Governo contro il Dissesto Idrogeologico  

Provincia: PALERMO  

Importo: € 1.613.823,55  

Data scadenza: 10/09/2019  

 

 Lavori di restauro statico e conservativo dell’istituto suore Francescane 

dell’Immacolata Concenzione di Lipari, mediante manutenzione ordinaria e 

straordinaria con adeguamento degli impianti nella casa di riposo  

Ente: Comune di Petralia Sottana - UFFICIO TECNICO  

Provincia: PALERMO  

Importo: € 386.707,72  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214762
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214762
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214762
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214230
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214230
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214230
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214341
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214341
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214341
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214341
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214150
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214150
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214150


 
 

  

 
 

Data scadenza: 02/09/2019  

 

 Progetto di recupero e restauro della Chiesa di San Cristoforo in Ortigia  

Ente: Comune di Siracusa  

Provincia: SIRACUSA  

Importo: € 506.963,70  

Data scadenza: 11/09/2019  

 

 'Riqualificazione urbana del quartiere Santa Maria: Via Monte Carmelo, Via G. 

Galilei, Via Papa Giovanni XXIII, Via L. Sturzo, Via U. Foscolo, Via G. Verdi, Via 

G.no Rossini, Via Cerami, P.zza Piersanti Mattarella, Via Europa Unita, Via XXV 

Aprile, zona a verde adiacente la Via XXV Aprile e Via Europa Unita" - II^ Stralcio 

Esecutivo di Completamento - Interventi sulle reti viarie e realizzazione pubblica 

illuminazione'  

Ente: Comune di Lascari - tecnico  

Provincia: PALERMO  

Importo: € 1.289.902,02   

Data scadenza: 14/08/2019  

 

 Lavori di manutenzione straordinaria ( mitigazione del rischio idrogeologico e 

messa in sicurezza)della strada comunale Vrachi di Lizzu in San Giovanni Gemini  

Ente: Regione Siciliana - Dipartimento Regionale della Protezione Civile  

Provincia: PALERMO  

Importo: € 2.341.114,83  

Data scadenza: 23/08/2019  

 

 Lavori di manutenzione straordinaria per l’adeguamento alla normativa vigente 

della scuola media Franchetti di via Amedeo d’Aosta.  

Ente: Comune di Palermo - UFFICIO EDILIZIA SCOLASTICA  

Provincia: PALERMO  

Importo: € 4.498.020,37   

Data scadenza: 28/08/2019  

 

 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=214657
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213585
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213585
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213585
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213585
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213585
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213585
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209036
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209036
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=212892
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=212892


 
 

  

 
 

 Lavori di manutenzione straordinaria .scuola media Franchetti di via Amedeo 

Aosta - CIG: 788931330B - CUP D74H06000030001  

Ente: Comune di Palermo - Ufficio Contratti  

Provincia: PALERMO  

Importo: € 4.330.869,43  

Data scadenza: 28/08/2019  

 

 'PO FESR SICILIA 2014-2020 - Programmazione attuativa Azione 9.4.1 Intervento 

TP.01 - MARSALA': Riqualificazione edilizia per il recupero dell'ex scuola in 

contrada Amabilina nel Comune di Marsala - Codice Caronte SI_1_18113  

Ente: Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Trapani  

Provincia: TRAPANI  

Importo: € 1.997.569,54  

Data scadenza: 12/08/2019  

 

 Lavori di manutenzione straordinaria e miglioramento della rete viaria secondaria 

per una maggiore accessibilità alle aree interne e sua messa in sicurezza -dorsale 

Menfi-Montevago - S. Margherita Belice - Sambuca di Sicilia-Sciacca - 

Caltabellotta  

Ente: Libero Consorzio Comunale di Agrigento - Area Tecnica  

Provincia: AGRIGENTO  

Importo: € 1.627.017,78  

Data scadenza: 19/09/2019  

 

 S.B. "Bronte - Stuara - Santa Venera" Sistemazione movimenti franosi dal Km 

1+400 al Km 3+500.  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

Importo: € 3.811.594,93  

Data scadenza: 23/08/2019  

 

 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER L'ELIMINAZIONE DELLE FRANE 

LUNGO LA S.P. 131 E LA RIPRESA DEL PIANO VIABILE  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

Importo: € 3.021.446,32  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213159
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213159
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=212610
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=212610
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=212610
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=212657
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=212657
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=212657
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=212657
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213291
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213291
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213298
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=213298


 
 

  

 
 

Data scadenza: 27/08/2020  

 

 Lavori di rifacimento della piattaforma stradale e relativo corpo stradale di alcuni 

tratti ammalorati delle SSPP 2/III  49/II 67 101 186 224.  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

Importo: € 647.861,43  

Data scadenza: 18/09/2019  

 

 LAVORI DI RISANAMENTO DELLA PIATTAFORMA STRADALE E RELATIVO CORPO 

STRADALE DI ALCUNI TRATTI AMMALORATI DELLE SS.PP. 25/I -31- 75  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 402.374,68  

Data scadenza: 25/09/2019  

 

 Lavori di rifacimento della pavimentazione stradale e segnaletica dei tratti 

ammalorati delle SS.PP. 53 70/I.  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

importo: € 339.515,46  

Data scadenza: 04/09/2019  

 

 Lavori di ripristino della funzionalità della copertura nell’Istituto Enrico Pantano” 

di Via Roma 66 – Riposto (CT).  

Ente: Citta' Metropolitana di Catania - APPALTI E CONTRATTI  

Provincia: CATANIA  

Importo: € 197.423,61  

Data scadenza: 11/09/2019  

 

 Completamento della via di fuga e delle strade di accesso al collegamento viario 

esterno tra la S.S. 124 e la S.P. Palazzolo Acreide - Noto in Palazzolo Acreide  

Ente: Regione Siciliana - Dipartimento Regionale della Protezione Civile  

Provincia: PALERMO  

Importo: € 1.230.367,36  

Data scadenza: 26/08/2019  

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209839
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209839
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209849
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209849
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209869
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=209869
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=208682
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=208682
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=208859
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=208859

